UBND HUYỆN ĐẦM HÀ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số: 588 /PGD&ĐT
V/v phối hợp điều tra xã hội học tập về

triển khai Nghị quyết số 17-NQ/TU ngày

30/10/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

           Đầm Hà, ngày 11  tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các trường MN, TH, TH &THCS, THCS trong huyện.

Thực hiện Công văn số 1849-CV/HU ngày 06/9/2024 của huyện ủy Đầm

Hà về việc phối hợp điều tra xã hội học tập về triển khai Nghị quyết số 17-

NQ/TU ngày 30/10/2023 của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh; Kế hoạch số 142

-KH/BTGTU ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy về việc

điều tra xã hội học về việc triển khai Nghị quyết số 17-NQ/TU ngày 30/10/2023

của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh "Về xây dựng và phát huy giá trị văn hóa, sức

mạnh con người Quảng Ninh trở thành nguồn lực nội sinh,  động lực cho phát

triển nhanh, bền vững" . Phòng giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thực

hiện điều tra xã hội học tập về triển khai Nghị quyết số 17-NQ/TU của Tỉnh ủy

cụ thể, như sau:

1. Phương pháp

 Được điều tra bằng phiếu điện tử (trên nền tảng google) theo đường link:

https://docs.google.com/forms/d/1_1TvVACqO6ewdRywrCCdT7EeZ3XdJO

Z7wmjpDuIQEJ0/edit

Hoặc truy cập mã QR:

2. Đối tượng: Là cán bộ, đảng viên, giáo viên, nhân viên

3. Thời gian: Hoàn thành phiếu điều tra đến hết ngày 13/9/2024. Phối

hợp hoàn thành Kế hoạch điều tra đến 30/9/2024.

4. Địa điểm: Tại các trường học trên địa bàn huyện.

Phòng Giáo dục và Đào tạo Đầm Hà yêu cầu các trường quan tâm triển

khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- TP, các PTP (c/đ);

- Như kính gửi (t/hiện);

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG
PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lê Thị Thanh Trăng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:20:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Lê Thị Thanh Trăng<lethithanhtrang.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-12T09:29:42+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.dh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!